
UCHWAŁA NR XXXIV/232/17
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia limitu kwotowego zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców 
w ramach pomocy de minimis na rok podatkowy 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) w zw. z § 23 uchwały Nr XX/126/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 7 grudnia 2015 r. 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje lub 
tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 16 grudnia 2015 r., 
poz. 4239), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się limit kwotowy dla zwolnień od podatku od nieruchomości na 2017 r. dla przedsiębiorców 
realizujących nowe inwestycje lub tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Kwidzyn w kwocie: 
250.000,00 zł.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Kwidzyn oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1) Zm. poz. 1579.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 670


		2017-02-17T11:55:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




